
 
    
D.D. n.155       Bari, 23/11/2022 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO l’avviso di selezione pubblica D.D. n.150 del 27/10/2022 per la formazione di graduatorie d’Istituto con validità triennale; 

 
VISTO il verbale del Consiglio Accademico del 21/11/2022; 

 
CONSIDERATO che occorre effettuare la valutazione delle domande e che per ciascun corso occorre nominare una commissione di valutazione formata da tre 
docenti di ruolo della materia (nel caso non vi sia disponibilità di tre docenti della materia possono essere chiamati a comporre la commissione anche docenti 
titolari di discipline simili e/o affini o comunque giudicati esperti della materia), 

 
DECRETA 

 
la nomina delle seguenti Commissioni di valutazione: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

F.to IL DIRETTORE 
    (prof. Giancarlo CHIELLI) 

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa,ai sensi dell’art.3 c.2 del D.Lgs12/02/1993 n.39 

Bari – via Re David, 189/c – 70125 - Tel. 080.55 66 471 Fax 080.55 74 840 - aba@accademiabelleartiba.it - www.accademiabelleartiba.it 

 

CODICE DISCIPLINA PRESIDENTE COMMISSARIO COMMISSARIO COMMISSARIO ESTERNO DATA 
ABAV01 Anatomia artistica Prof. Alfonsino Pisicchio Prof. Rosanna 

Pucciarelli 
Prof.ssa Gabriella Larinà Prof.ssa Antonietta Pierno 30/11/2022 ore 

9:30 
ABAV05 Pittura Prof. Giancarlo Chielli Prof.ssa Magda 

Milano 
Prof.ssa Maria Alessia 
Colacicco 

Prof. Gianluca Ciccone 05/12/2022 ore 
10:00 

ABPR31 Fotografia Prof. Alfonsino Pisicchio Prof. Roberto 
Sibilano 

Prof. Michela Fabbrocino Prof. Massimo Vicinanza 30/11/2022 ore 
9:30 

ABST47 Stile, storia dell’arte e del costume Prof. Giancarlo Chielli Prof.ssa Paola Nitti Prof. Maria Angelastri Prof.ssa Simona Caramia 28/11/2022 ore 
10:00 

ABST55 Antropologia culturale Prof. Giancarlo Chielli Prof. Enzo Nicola 
Terzano 

Prof.ssa Emanuele D’Angelo Prof. Mauro Minervino 05/12/2022 ore 
10:00 


